
ОПШТИНА БИТОЛА 

 

 

ОБРАЗЕЦ-(ПРИЈАВА И ПРЕДЛОГ ПРОЕКТ) ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА 

ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ 2017 

 

 

1. Општи податоци за здружението на граѓани/фондацијата 

 1.1. Име на здружението на граѓани/фондацијата 

                

(целото име на здружението на граѓани/ фондацијата  на македонски јазик и вообичаениот акроним) 

  

1.2.  Седиште 

  ул.           , бр.      

  П. фах   , Општина      , П. број    

  Тел.      , Факс   ________, е-пошта    ______ 

  Web страница_____________________________________ 

 

1.3. Регистарски податоци: 

    

         (ЕМБС)Матичен број на здружението на 

               Граѓани/ фондацијата 

       

 

           Единствен даночен број (ЕДБ)              

 

           Жиро сметка-Банка депонент         

 _____ 

  

      

 1.4. Лице за контакт: 

    _____                  _______  

        (име и презиме)              (функција)        (службен тел.)            (приватен  тел.) 

 

_____________________________________ 

           ( е – пошта )                

 

 1.5.Област на проектот (да се заокружи) 

 

 -локален и економски развој, 

 -образование, 

 -култура, 

 -техниката, 

 -наука, 

 -здравство, 

 -спорт и 

 -екологија и 

 -други области _____________________________________ (да се наведи) 
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Име на проектот   

Целна група  

Индиректни корисници  

Директни корисници  

Целно подрачје и локација  

Ниво  

Целно подрачје  

Локација  

Временска рамка   

Здружение на граѓани/ 

фондација 

 

Носител и партнери  

Буџет  

Очекувани приходи  

Очекувани расходи  

 

 

 

2. ОРГАНИЗАЦИСКИ КАПАЦИТЕТ 

 -Област на делување на здружението на граѓани/фондацијата 

                

                

                

 

 -Организациска структура:  

  Човечки ресурси:  

  Број на активни волонтери     ______________________________ 

  Број на хонорарно ангажиранирани лица ( на проект) _______________________ 

  1.Собрание (број  на членови):    

    учество на:  а) жени ___ %   

  2.Управен орган (доколку постои) 

   Учество на: б) жени ___%   

  3.Извршна  канцеларија (број  вработени):     

    учество на:  в) жени ___ %   

  Други релевантни податоци 

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 
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 3.РЕЛЕВАНТНОСТ НА АКЦИЈАТА/ПРОЕКТОТ СО ПРИОРИТЕТНИТЕ ОБЛАСТИ 

ОБЈАВЕНИ ВО ПОВИКОТ 

 -Анализа на проблемот, негова актуелност и целна група 

________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________ 

*Во прилог кон овој образец може да се достави образложение доколку истото е пообемно 

 

 4.ОПИС НА АКЦИЈАТА/ПРОЕКТОТ (Цели, резултати, активности, пристап) 

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

*Во прилог кон овој образец може да се достави образложение доколку истото е пообемно 

 

 5.ЕФЕКТИ ВО ЛОКАЛНАТА СРЕДИНА (Влијание врз целни групи, одржливост) 

 _______________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________ 

*Во прилог кон овој образец може да се достави образложение доколку истото е пообемно 

 

 6.БУЏЕТ (соодветно изразени активности во буџетот и оправданост на трошоците) 

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

*Во прилог кон овој образец може да се достави образложение доколку истото е пообемно 

 

 

 ____________,2017 год.   ___________________________________________ 

   Б и т о л а       Име, презиме и функција на овластено лице 

                

     М.П.   ___________________________________________ 

                       Потпис 
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